[image: https://www.infoenem.com.br/wp-content/uploads/2012/10/ufc_simbol.png]
[image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOTECNIA
[image: ]

REQUERIMENTO DE DIPLOMA
À Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Sr.(a) Pró-reitor(a),

Eu, nome do aluno, inscrito no CPF nº: 000.000.000-00, telefone: (DD) xxxx, e-mail: xxx, residente e domiciliado a rua: xxx. nº: xx, bairro:xxx, cidade: xxx. estado: xx, CEP nº:00.000-00, matrícula nº 000000, ingresso em mm/aaaa, tendo concluído o Curso de xxx em Agronomia/Fitotecnia, na área de concentração em Fitotecnia do Departamento de Fitotecnia da Universidade Federal do Ceará com defesa de Dissertação/Tese, em dd/mm/aaaa, obtendo o conceito de APROVADO e frequência 100%; vem respeitosamente, requerer do Sr.(a) à expedição do respectivo diploma.
Nestes Termos,
Pede Deferimento
Fortaleza, 12 de maio de 2024

	Assinatura do Requerente

	.

Coordenador(a) do Programa de Pós graduação em
Agronomia/Fitotecnia

Departamento de Fitotecnia
Av. Mister Hull, s/nº
Campus do Pici - Bloco 805 - CEP 60.440-900 - Fortaleza – CE
Contato: (85) 3366-9670.
image1.png

image2.png